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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 648 000 zł

KOŁOBRZEG . MIESZKANIE 2 - POKOJOWE ,komfortowe, słoneczne i zadbane na 3 piętrze 3 - piętrowego
budynku. Powierzchnia mieszkania 53 mkw., w skład której wchodzą : salon , sypialnia, oddzielna kuchnia,
łazienka z w c gdzie mamy wannę oraz przedpokój. Mieszkanie w standardzie bardzo dobrym. Ściany
gładzone , na podłodze dobrej jakości panele. W kuchni piękna zabudowa i sprzęt w cenie. Łazienka z w c-
terakota i kafle. Okna PCV. Do mieszkania przynależą komórka lokatorska. Dodatkowo są miejsca postojowe
przed klatką. Nieruchomość można kupić z całym wyposażeniem które są widoczne na zdjęciach. Koszty
utrzymania to ok. 550 zł czynsz do wspólnoty z zaliczkami na wodę ,ogrzewanie i fundusz remontowy. Świetna
lokalizacja / TAKŻE POD WYNAJEM /, blisko parku , dworca , niedaleko do morza/ kilka minut piechotą / .
Mieszkanie godne uwagi, cena do negocjacji. Bardzo dobra cena .
Polecamy i zapraszamy !!!

Symbol LOK21630 Symbol SWO 423678

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 648 000 PLN Cena w EURO 150 012 €

Cena w USD 162 778 $ Cena za m2 12 226 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG
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Miejscowość KOŁOBRZEG Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Unii Lubelskiej Powierzchnia całkowita 53 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2011 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 9416

Czynsz administracyjny 550 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


